Edição 2.037 | Ano 15
23 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LF66XXNO-MNPY9NG9-0W3PXTIQ-DGDT7LK9
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,  Estado da Bahia,  no uso de suas atribuições, resolve acatar  o
Parecer  da  Comissão de  Licitação,  no  interesse  da  Administração  e  homologar  o  resultado  do  Credenciamento  nº
003/2022, com os seguintes habilitados:

PESSOA JURÍDICA CNPJ
INTEGRAL SOLUÇÕES EM ENGENHARIA LTDA 29.212.382/0001-07

Autoriza o Senhor Tesoureiro a liberar recursos para a contratação, objeto da licitação e forma de pagamento, conforme
Edital.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Macajuba - Bahia, 21 de junho de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Edijonson Vieira dos Santos – Gestor

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 13.472.074/0001-72
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  do
Credenciamento  nº  003/2022.  Objeto:  FIRMAR  CREDENCIAMENTO  COM  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS INERENTES A REURB DO MUNICÍPIO.  Macajuba – Bahia,  21 de junho de 2022.
Edijonson Vieira dos Santos – Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 13.472.074/0001-72

EXTRATO TERMO DE COOPERAÇÃO
Credenciamento  nº  003/2022  –  Termo  de  Cooperação  nº  001/2022  –  Município:  MACAJUBA  BAHIA  -  FUNDO
MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL.  Cooperante:  INTEGRAL  SOLUÇÕES  EM  ENGENHARIA  LTDA,  CNPJ:
29.212.382/0001-07 desenvolvimento e execução de trabalhos de regularizarão fundiária no âmbito do Município de
Macajuba-Ba, vigência 12 meses. Macajuba – Bahia, 21 de junho de 2022. Edijonson Vieira dos Santos – Gestor do
Fundo Municipal de Assistência Social.

Edição 2.037 | Ano 15
23 de junho de 2022

Página 3

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: LF66XXNO-MNPY9NG9-0W3PXTIQ-DGDT7LK9
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

		2022-06-23T16:34:28-0300